
Vá ž ení  rodič e, dovoluji si vás jménem sdružení rodičů 

pozvat na valnou hromadu členů, která se bude konat 6.r í jná 
2016 v 18:00 hodin v budově naší základní školy. 

Na programu setkání bude přehled hospodaření a návrh činnosti 

sdružení, které škole pomáhá s financováním mimoškolních 

aktivit již od roku 2008. 

V minulém školním roce se na příspěvcích vybralo cca 10.000,-Kč 

a  přispělo se hlavně na lyžařský kurz částkou 13.692,-Kč, na výlet 

9.třídy 5.000,-Kč, na odměny žákům 1. stupně 8.300,- + 2.700,- 

Hlavní činností sdružení je pořádání školního plesu, který,      

bude li i z vaší strany zájem, se bude konat již po sedmé.  

Je to hlavní zdroj peněz spolu s vašimi příspěvky, díky němu je 

možné přispět na aktivity dětí z naší školy. 

 

 


